Rua Matias Barbosa, 40 – Centro - Barra Longa/MG - CEP - 35447-000

Tel.: (31) 3877-5289    Site: www.barralonga.mg.gov.br

      Página 1

Prefeitura Municipal de Barra Longa

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O Município de Barra Longa, por meio da Secretaria Municipal de

Administração, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, vêm, após a verificação de regularidade e análise

dos recursos interpostos, apresentar Relação de Candidatos

Homologados para a realização da prova escrita, referente ao

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2022:

CANDIDATO Cargo Pretendido

Adilson Bosco Gonçalves Agente de combate a Endemias

Camila Roberta Barros Lima Agente de combate a Endemias

Claudiney de Souza Cruz Agente de combate a Endemias

Hérica Navajas Agente de combate a Endemias

João batista Vaz Silva Agente de combate a Endemias

Larissa Machado do Carmo Agente de combate a Endemias

Lucas Martins Vieira Agente de combate a Endemias

Márcia Cristina da Silva Agente de combate a Endemias

Maria Aparecida Marques Agente de combate a Endemias

Tatiane angela de oliveira Agente de combate a Endemias

Ivone Aparecida Xavier de carvalho Agente de combate a Endemias

Weslen de Paula Santana Agente de combate a Endemias

Tomaz Edson Oliveira de Castro Agente de Vigilância em Saúde

Glaucia Romulado Rola Agente de Vigilância em Saúde

Janaína Santos Almeida Agente de Vigilância em Saúde

Jaqueline Aparecida Pereira Martins Agente de Vigilância em Saúde

Larissa Melo Suaznabar Agente de Vigilância em Saúde

Luciana Machado de Castro Agente de Vigilância em Saúde

Marcela Paula Drumond Magalhães Agente de Vigilância em Saúde

Marcio Júnior de Jesus Agente de Vigilância em Saúde

Paula Maria Ribeiro Agente de Vigilância em Saúde

Rodrigo Marques de Oliveira Agente de Vigilância em Saúde

Taline Romualdo Rola Agente de Vigilância em Saúde

Vanessa Roberta Rita Agente de Vigilância em Saúde

Fernanda Alves Costa Assistente de Construção Civil

Luiz Augusto Teixeira Tavares Assistente de Construção Civil

Tiago Moreira da Costa Assistente de Construção Civil

Ana Paula da Silva Fonseca Valadares Assistente Social

Celiana de oliveira silva reis Assistente Social

Diana de Lourdes Cayres Nascimento Assistente Social

Dulce Ferreira Felicio Assistente Social

Elaine Cristina das Graças Assistente Social

Fernanda Alcidia Dias de Almeida Assistente Social

https://www.google.com/search?q=prefeitura+de+barra+longa&oq=prefeitura+de+barra+longa&aqs=chrome..69i57j46i175i199i512j0i22i30l3j69i60l3.5359j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8

Rua Matias Barbosa, 40 – Centro - Barra Longa/MG - CEP - 35447-000

Tel.: (31) 3877-5289    Site: www.barralonga.mg.gov.br

      Página 2

Prefeitura Municipal de Barra Longa

Fernanda Pereira Lessa Assistente Social

Flávio Márcio Ferreira de Freitas Assistente Social

Gilmara Neves de Oliveira Assistente Social

Ivanete Santos de Oliveira Assistente Social

João Paulo da Silva Assistente Social

Josias Alves Pereira dos Santos Assistente Social

Joyce Helena Félix Assistente Social

Jussara Antonia de Almeida Assistente Social

Luciana dos Santos Assistente Social

Lucinéia Machado da Silva Assistente Social

Mariene América da silva Assistente Social

Olindina Sales Saraiva Assistente Social

Pollyanne Cristina da Cruz Patrício Assistente Social

Rita de Cássia Mendes da Silva Assistente Social

Romulo Vieira da Veiga Assistente Social

Simone Aparecida dos Santos Assistente Social

Ana Carolina Rosário Ferreira Assistente Social - CRAS

Carla Costa Assistente Social - CRAS

Edlainy Cristina Pereira Vicente Assistente Social - CRAS

Elenclis Lucinda de Paula Assis Assistente Social - CRAS

Eliane Patrícia de Souza Assistente Social - CRAS

Fabricia Aparecida Souto Farias Assistente Social - CRAS

Hércules Santos Dias Assistente Social - CRAS

Viviane Gonçalves Moreira Assistente Social - CRAS

Afonso Henrique da Cruz Araujo Auxiliar Administrativo

Alice Fernandes Magalhães Auxiliar Administrativo

Ana Caroline Ferreira Auxiliar Administrativo

Ana Luiza Gomes de Almeida Magalhães Auxiliar Administrativo

Ana Salete Mota Auxiliar Administrativo

Anna Paula do Carmo Auxiliar Administrativo

Beatryz Mariana Cosmo Patricio Auxiliar Administrativo

Berenice de Melo Etrusco Resende Auxiliar Administrativo

Caique Grabriel de Olibeira Auxiliar Administrativo

Camila Martins de Castro Auxiliar Administrativo

Cecília de Mello Etrusco Lima Costa Auxiliar Administrativo

Cleidiane Ângela de Oliveira Auxiliar Administrativo

Eliene Pereia da Sailva Auxiliar Administrativo

Emanuele Quirino Serapiao Auxiliar Administrativo

Eva Aparecida de Castro Auxiliar Administrativo

Giovanna de Costa Costa Auxiliar Administrativo

Hérica Fortes Navajas 41 anos Auxiliar Administrativo

Isadora Nery silverio Auxiliar Administrativo

Jaqueline Pinheiro da Silva Auxiliar Administrativo

Juliane Sales Auxiliar Administrativo

Larissa Costa Auxiliar Administrativo

Leidiane travasso da silva Auxiliar Administrativo

Leticia Martins de Sousa Ozorio Auxiliar Administrativo

Liege de Oliveira Camara Auxiliar Administrativo

Lilian Barreto Silvério Auxiliar Administrativo

https://www.google.com/search?q=prefeitura+de+barra+longa&oq=prefeitura+de+barra+longa&aqs=chrome..69i57j46i175i199i512j0i22i30l3j69i60l3.5359j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8

Rua Matias Barbosa, 40 – Centro - Barra Longa/MG - CEP - 35447-000

Tel.: (31) 3877-5289    Site: www.barralonga.mg.gov.br

      Página 3

Prefeitura Municipal de Barra Longa

Lucas Carneiro Gomes Auxiliar Administrativo

Luiza Maura da Silva Auxiliar Administrativo

Magna Patricia Abrao Barreto Auxiliar Administrativo

Marcela Souza Pinto Auxiliar Administrativo

Marcos Paulo Superbi Carneiro Auxiliar Administrativo

Naira Luiza de Oliveira Gonçalves Auxiliar Administrativo

Paola Simim Auxiliar Administrativo

Rafaela Valentim Rosa Auxiliar Administrativo

Renato Vieira Lima Auxiliar Administrativo

Sâmara Izaltina Da Silva Auxiliar Administrativo

Samuel Bianchi Superbi Auxiliar Administrativo

Shirley Cristina da Cruz Silva Auxiliar Administrativo

Viviane Fernanda Mendes Auxiliar Administrativo

Wanessa Aparecida Pereira Auxiliar Administrativo

Udineia Aparecida de Souza Auxiliar de Consultório Dentário

Alzira Maria da Silva Santos Auxiliar de Consultório Dentário

Dayse Lopes Dos Santos E Paula Auxiliar de Consultório Dentário

Débora da Costa Silva Auxiliar de Consultório Dentário

Patrícia Aparecida Martins Costa Auxiliar de Consultório Dentário

Viviane Rosa Mendes Canuto Auxiliar de Consultório Dentário

Fatima Aparecida Gonçalves Auxiliar de Enfermagem

Vanessa Domingos Atanásio Auxiliar de Enfermagem

Amelia Beatriz Mndes Ajudante de Serviços Gerais

Ana Lúcia da Silva Ajudante de Serviços Gerais

Anna Gabriely Lopes Ajudante de Serviços Gerais

Célia de Jesus Pinto Ajudante de Serviços Gerais

Danila Gabriel de Oliveira Ajudante de Serviços Gerais

Sirley Aparecida da Silva Faria Ajudante de Serviços Gerais

Valdelice Martins Lima Ajudante de Serviços Gerais

Adao luiz de Souza Borracheiro

Rogerio Lima Pereira Borracheiro

Fabiana Draper Drumond Goulart Contador

Edilaine da Silva Coelho Contador

Gabriela Vieira Amorim Contador

Naiara da conceicao rola de almeida Contador

Adriana Vital Valentim Enfermeiro

Déborah Oliveira de Freitas Enfermeiro

Flaviana Aparecida Ângelo Enfermeiro

João Carlos da cruz Enfermeiro

Josiane Cecília Rodrigues Prado Enfermeiro

Leonardo Neves Oliveira Enfermeiro

Maria José da Silva Pelinsari Enfermeiro

Marynna Kelly Pinto Campos Enfermeiro

Rosangela Santana Damaceno Enfermeiro

Wilton Neves Enfermeiro

Luciano Martins da Silva Enfermeiro PSF

Maria Aparecida Anselmo de Matos Enfermeiro PSF

Heytor Augusto Machado Marcos Engenheiro

https://www.google.com/search?q=prefeitura+de+barra+longa&oq=prefeitura+de+barra+longa&aqs=chrome..69i57j46i175i199i512j0i22i30l3j69i60l3.5359j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8

Rua Matias Barbosa, 40 – Centro - Barra Longa/MG - CEP - 35447-000

Tel.: (31) 3877-5289    Site: www.barralonga.mg.gov.br

      Página 4

Prefeitura Municipal de Barra Longa

Jamiro Almeida Engenheiro

Jose Luiz Junior Trindade Rodrigues Engenheiro

Matheus Andrade de Rezende Amora Engenheiro

Olympio Augusto Vieira Silva Engenheiro

Tábata Santos Stefaneli Engenheiro

Wanderley Félix Corrêa Júnior Engenheiro

Bethânia Xavier da Silva Facilitador Social

Bruna Aparecida Mercês Machado Facilitador Social

Caio Henrique Brito Ferreira Facilitador Social

Doracy Batista Guiciardi Pereira Facilitador social

Fernanda Maiara da Silva basilio Facilitador Social

Florinda Aparecida Costa Teixeira Facilitador social

Geise Pontes Mendes Facilitador Social

Grasiele Aparecida faustino Facilitador social

Karen Oliveira De Sousa Facilitador Social

Kátia Aparecida Ribeiro Facilitador Social

Laysa Gonçalves Ferreira Facilitador Social

Maria Geralda Pacheco Facilitador Social

Marilene Aparecida Machado Facilitador Social

Neide Barbosa Carneiro de Castro Facilitador social

Raquel da Silva Gonçalves Facilitador Social

Thalia Oliveira Coelho Facilitador Social

Valéria Apoliana da Silva Facilitador Social

Vânia Maria Neves Magalhaes Facilitador Social

Adriana Cornelia Monteiro Fonseca Farmacêutico

Antônio Augusto Vieira Lopes Farmacêutico

Daniane Monteiro Finoti Farmacêutico

Karen Amanda Dias Barbosa de Mello Farmacêutico

Tamara Coelho Cruz Farmacêutico

Tássia Silva Vital Farmacêutico

Thalia de Oliveira Costa Farmacêutico

Douglas José de Freitas Batista Fiscal de Obras e Posturas

Gustavo ferreira romas rosa Fiscal de Obras e Posturas

Maria da Gloria de Jesus Araújo Fiscal de Obras e Posturas

Marco Antônio Floriano Fiscal de Obras e Posturas

Valeria Apoliana da Silva Fiscal de Tributos

Amadonado Washington lima Fisioterapeuta

Amanda Castro Gabriel Fisioterapeuta

Estefany Nogueira de Barros Silva Fisioterapeuta

Fernanda Margarida Pereira do Amaral Fisioterapeuta

Gabriel de Souza Oliveira Fisioterapeuta

Higor Augusto de Assis Fisioterapeuta

João Marcos Carvalho Oliveira Castro Fisioterapeuta

Joyce Aline Rosa Martins Fisioterapeuta

Laís de Brito Fisioterapeuta

Letícia Baião Milagres Fisioterapeuta

Liliane Fagundes Estevam Fisioterapeuta

https://www.google.com/search?q=prefeitura+de+barra+longa&oq=prefeitura+de+barra+longa&aqs=chrome..69i57j46i175i199i512j0i22i30l3j69i60l3.5359j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8

Rua Matias Barbosa, 40 – Centro - Barra Longa/MG - CEP - 35447-000

Tel.: (31) 3877-5289    Site: www.barralonga.mg.gov.br

      Página 5

Prefeitura Municipal de Barra Longa

Lorrayne Suelen Gonçalves Vasconcelos Fisioterapeuta

Luana das Graças Soares Brangioni Fisioterapeuta

Luiza Karla Souza da Costa Fisioterapeuta

Samuel José Custódio Lana Fisioterapeuta

Thayna Pinheiro da Silva Campos Fisioterapeuta

Lucas Souza de Carvalho Fonoaudiólogo

Caroline Maria da Silva Fonoaudiólogo

Luzia de Oliveira Belo Fonoaudiologo

Adao Cassimiro Carneiro Lavador de Veiculos

Bruno José Barreto Lavador de Veiculos

Israel Cleyber Gazeta Lavador de Veiculos

Guilherme Barbosa Moreira Medico

Leonardo Silvestrini Médico

Naiara Patrícia Fagundes Bonardi Médico

Shana Pereira de Lima Lana Médico

Yanelis baster batista Médico

Gustavo Ferreira do Nascimento Médico Ginecologista

Lauro Carneiro Neto Médico Ginecologista

Vanessa Dias Machado Médico Ginecologista

Vinicius Bastos Nacif Médico Ginecologista

Adhéli Queiroz C. de Paiva Carneiro Nutricionista

Aryane Oliveira Viana Nutricionista

Daniella de Sousa Lemos Nutricionista

Luanna Motta Betônico Nutricionista

Marcela Caroline Felipe Nutricionista

Cintia Gomes Nutricionista

Thais Aparecida da Silva Gomes Nutricionista

Rafaela Silveira Vilela Nunes Nutricionista

Ana Flávia Fialho Pereira Odontólogo PSF

Barbara Alves Romualdo Odontólogo PSF

Carolina Gomes Franca Odontólogo PSF

Maria Luiza S. B. Odontólogo PSF

Tatiane Ferreira Cancella de Mattos Odontólogo PSF

Thaís Ferreira Cancella de Mattos Odontólogo PSF

Eduardo Gomes Coelho Odontólogo PSF

Gabriella Gonçalves Lanna Odontólogo PSF

Julia Tereza Moreira Assunção Odontólogo PSF

Laura Costa Perini Moreira Odontólogo PSF

Marcio Cedenilla dos Santos Odontólogo PSF

Maria Luiza Vieira Lopes Odontólogo PSF

Rafaela de Melo Cerqueira Odontólogo PSF

Alessandro Geraldo Sodré Psicólogo

Aline Aparecida Araújo de Carvalho Psicólogo

Caio César Amâncio Psicólogo

Caíque de Castro Gonçalves Psicólogo

Danielle Taynara Rosa Costa Psicólogo

Edina Rosiane Coelho Psicólogo

Eliana Gomes de Oliveira Psicólogo

Flávia de Carvalho Rolla Psicólogo

https://www.google.com/search?q=prefeitura+de+barra+longa&oq=prefeitura+de+barra+longa&aqs=chrome..69i57j46i175i199i512j0i22i30l3j69i60l3.5359j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8

Rua Matias Barbosa, 40 – Centro - Barra Longa/MG - CEP - 35447-000

Tel.: (31) 3877-5289    Site: www.barralonga.mg.gov.br

      Página 6

Prefeitura Municipal de Barra Longa

Janice de Fátima Cruz Psicólogo

Juliana Aparecida dos Santos Psicólogo

Karen Trindade Gonçalves Psicólogo

Kassia Karolina da Silva Ferreira Psicólogo

Leonardo Bruno Mateus Gomes da Silva Psicólogo

Ramon Soares da Silva Psicólogo

Renata Terezinha Barbosa De Bernardi Psicólogo

Fernanda Suziene Psicólogo

Thamires de Freitas Teixeira Psicólogo

Ana Cristina Ventura Técnico de enfermagem

Cristiane Alves Hilario Técnico de enfermagem

Josiane Aparecida do Carmo Técnico de enfermagem

Kairo Andre Gomes Técnico de enfermagem

Lúcia  Guilhermina  Emílio  Barboza Técnico de enfermagem

Maria Isabel do Carmo Leandro Técnico de enfermagem

Natalya dos Santos Silva Técnico de enfermagem

Suzilene Barbosa da Silva Técnico de enfermagem

Tatielly Martins Cunha Técnico de enfermagem

1)

  Barra Longa – MG, 19 de maio de 2.022.

Carlos Alberto Ferreira Carneiro

Comissão do Processo Seletivo

Flávia Monteiro Fraga

Comissão do Processo Seletivo

Antônio José Coelho Costa

Comissão do Processo Seletivo

Emanuelly Gomes Carneiro Siqueira

Secretária de Administração

Fernando José Carneiro Magalhães

Prefeito Municipal

https://www.google.com/search?q=prefeitura+de+barra+longa&oq=prefeitura+de+barra+longa&aqs=chrome..69i57j46i175i199i512j0i22i30l3j69i60l3.5359j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8